5. Pendapat peserta rapat pleno DSN-MUI pada hari sabtu, tanggal 3

sya’ban 1430 H/25 Juli 2009 M.74

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : Fatwa tentang pedoman penjualan langsung berjenjang

syariah.

Pertama : Ketentuan umum

1. Penjualan langsung berjenjang adalah cara penjualan barang atau

jasa melalui jaringan pemasaran yangdilakukan oleh perorangan

atau badan usaha kepada sejumlah perorangan atau badan uasaha